
.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1 poii.stné smlouvy č. 772o88L654
Úsek poiištění hospodářskýGh ňnk

Kooperativa poiišťovna' a.s., Vienna Insurance Group
ie sídlem Praha 8, Pobřežní 66ý21, PsČ 186 m, česká r.publtká
IČo: 47u6617
zapsaná V obchodnim r€jstřÍku u Městského soudu V Práze, sp' zn' B 1897
(dáte jen'poiistitel),
2estoupený na Žákládě zmocněni niže podepsanými osob.mi

Pracoviště:
Kooperativa pojištovna, a.5'' Vienna Insurance Group
zámecká 19' 7o2 0o ostrava
teL. 596 279 862

Povodí odry, státní podnik
sé s{d[eÍň Varen9ká 31oV49, Mořav9ká ostřava, 7o2 0o ostřava
Ičo: 7o89oo21, DIČ: cz7mlyJp.}'.
Bankovni spojení: Komerční banka' a's. ostrava' 9710476ý0100
zapsaný v obchodnim re'stříku u Krajského soudu v ostravě, sp. zn' AXIV' Vtožka 584
(dáte jen,,Poiittn{k")
zastoupený In8. ]iřím Pa8áčem' 8enerálnim ředitelem

(orespondenčni adresa pojistníka ie totožná s korespondenční adresou pojištováciho makléře.

uzaVírají

ve 5my5[u zákona č' 89/2012 sb., občanského zákon{ku' tento dodetek' který spolu s výše uvedenou poji'stnou
smlouvou' pojistnými podmínkami pojistiteLe a přilohami, na které se pojistná smlouva (Ve znění tohoto
dodatkd odvoláVá' tvoří n€dítný Cel'ek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl si€dnán prostřednictvtm poiištovácího m.kLéře;

FIXUM a.s.
se sídlem: Muglinovská 27ď105, Psč ?t2 0o ostreva - Mugli'nov
IČ: 25389896
(dáte jen ,'poiišÍov.c{ m.kléř')'
Korespondenční edresa poiištov.cího mákléře je totožná 5 výše uvedenou adresou poiištovaciho makléře.



1.

2.

s účinností od 30.05.2015 zní Výše uvedená pojistná smlouva (Včetně Výš€ uvedených údaiů o Výše uvedenýCh
subjektech) tákto ':

člán€k I.
úvodní ustanovení

Pojištěným ie pojistnik.

K tomuto pojištění sé Vztahuji: Všeobecné pojistné podm{nky (dáte ien ''VPP'), 
zvláštní pojÍstné podmínky

(dáte i€n'zPP') a Dodatkové poiistné podmínky (dáte jen'DPP')'

všeobecné po'tstné PodminkY
VPP P'1oo/14 _ pro poiištění majetku a odpovědnosti

zvláštn{ Po'tstné Podmínkv
ZPP P_150^4 _ pro živetní pojištění
zPP P-2ú/74 ' plo pojištění pro případ odci2en{
zPP P-32o/74 - pro pojíštění elektronických zaHzen{

Dod.tkové po'iitné Podmínky
DPP P_520^4 _ pro pojištění hospodářských rÍzik' sestáVající se z násteduiícich doLožek:

z.b.zpečení
Dozlo1 - Předepsané způsoby 2ábezpečení pojištěných věci (netýká se flnančních prostředků a cenných

předmětú) (1401)
Dozlos_Předepsané způsoby zebezpečení _ Výktad pojmů (1a01)

ob.Cné
DoB101 _ Etektronická rízika _ Výtuka G4o1)
DoB103_Výktád pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)
DoBlos_Tihá sněhu' námraza _ Vym€zení podmínek (1401)
DoB1o6 _ Bonifikáce _ Vymezení podmínek G401)
DoB1o7 _ Definice iedné pojistné udátosti pro poiistná nebezpečí povodeň, záplava' vichhce' krupobiti

(1401)

č!ánek II.
Druhy a zpúsoby pojištění, Předměty a rozsah poiištění

1. ob€Cná uiednání pro poiištěn{ mei€tku

l.L PravidLe pro stanovení Výše poiistného ptněn{ jsou podrobně upravena v poiistných podminkách
Vztáhuiícich 5e ke sjednanému pojištěn{ e V dalších ustanovenich tohoto dodatku pojistné sm[ouvy. Na
stanovení Výše pojistného plněnt tedy může mít vLiV napi stupeň opotřeben{' provedení opravy či
znovuPoň-zení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí'

1.2. Pro poiištění májetku je místem pojištění území České repubtiky á u ],yimenovaných věcí i úz€m{ Evropy'
kt€ré pojištěný vtástní či po právu užívá' popřípadě v nich provádí objednanou činnost, a to včetně Věcí
uložených V dopÍávním prostředku, není_li dáLe uvedeno iinak.

z Přehled sicdnených poiištění

Pojtštění se sjédnává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištěni uvedených v nástedujících
tabutkách:



Ži'velnt

sjednává se pojištění 5 po'ůtnou

2.1.1
Místo ooiištění: Území eeské reoublikv a u ooLožkv ood ooř' č. 3 i územ{ EVroDV

Rozs.h Doiištění: sdruženÝ živet
Poiištěn( s€ ř{dú VPP P-Lú/L4' zPP P-1'so/L4 e dotožkami DoB101' DoB103' DoB105, Do8106' Do8107

Poř.
č{slo

Předmět
poiištěn{

Po'istná
částkae)

spoluúč.st3)
Poiištění se
si€dnává na

MRL!'3)
Přvn{

ři2tl<o'

MRLPs)
zlomkové
6óiištěňía)

1. Věci dte přítohy
č2

9 344 093 l(č B rrn Kč I

2. Věci dte přítohy
č]

21 736 148 (č 5moKč )

3. věci dl'e příLohY
č4

2 401 946 Kč 2omKč

věci dté přítohy
čs

11 144 386 Kč s ooo Kč

*) néníti uvedén o 
' 
sjed nává se poiištění 5 poiistnou hodnotou uvedenouV přísfušných pojistných

2.21P odcizcní
Místo ooiištěnú území České reDublÍkv a u položkv pod poř. č' 3 i úŽem{ Evropv
Rozseh Doiištění: oojištění Dro ořÍoed odcizeni (s výiimkou toupeže přeprávovených peněz nebo cenin)
Pďištěn( 5€ řtdt VPP P -7oo/74, zPP P-2cr],lL4 a dotožkami Do8101' DoB1o3, Do8106' Doz101,Doz105

Poř'
čk],o

Předtnět
pojištění

Poii5tná
čá9tká10)

spotuúča5ť)
Poiištěd se
siodnává n.

MRLPB]
Přvn{

rizikoD

MRLPg'
zlomkové
óóiištěň{|)

1 věci dte přitohY
ř.2

9 344 093 Kč 5 00o Kč

2 Věci dLe přÍtohy
č.3

21 736 148 Kč 5 oo0 Kč

3. Věci dte přítohy 2 401 946 Kč 2 0oo Kč t

věci dl'e pHtohy
č'5

11 144 386 Kč 5moKč -)

nenítiuvedéno' siedňáVá se Doiištění 5 DoiistnÓU hodnotou uvédenou vDHstušnÝch EojistnÝch podňínkách

2.3.1
M{sto Doíištěn{: ÚzeÍni České reDublikv a u potožkv pod poř. č. 3 i územ{ EVropV
Rozi.h Doiištěnt dté ču nku 2 zpP p.32oh4
Poiištěn{ se řtdt VPP P-Lú/74'zPP P-32o/r4 a dotožkami Do8103' DoB1o6

Poř.
čÍ5lo

Předtnět
pojištěn{

Poiistná
částkato)

spoluúč.st3)
Poiištění 

'esiednává n.
MRLP'
Přvn{

ňZtk6'

MRLP'
zlomkové
óóltatěň{.)

1 věci dte pHtohy
ř.2

9 344 o93 Kč 5moKč

2. VěCi dte přítohy
č'3

)1736148 Kř. 5 00o Kč .)



3. věci dLe píLohY
č'4

2 4o1 946 Kč 2 0oo Kč -)

Věci dle přilohY
č'5

11 144 386 Kč 5 0oo Kč ,

r. óÓijštění s ÓÓj1stnÓ! hÓdnÓto! UvédÉnÓU vuvedeno' sjednává se Pojištěn1s pojtstnou přístušných pojístných podminká

nová cena je vyjádřenÍ pojtstné hodnoty ve smystu ustanověnÍ čt. 21 odst. 2) p1sm' J VPP P-100Á4
časová c€na je vyjádření pojistné hodnoty Věci ve smystu ustanoven{ čL 21odst' 2) písm' b) VPP P'100Á4
obvyku.ena je Vyjádř€ní pojistné hodnoty věcive smysLu ustanovení č|' 21odst' ) Písm' d VPP P-10oÁ4
jiná c€na je vyjádření pojistné hodnoty Věci ve smyslu čt. V. Zvtáštní ujednánÍtéto pojistné smtouly
pruni riziko ve snydu ustanoven1čL 23 odst' 1) písm' a) VPP P'10oÁ4
MRLP je hornÍ hráni.í pojistného ptnění v souhrnu,e všech pojistných UdáLostí vŽnikLých vjednom Pojistném roce' ]e li
Pojištění sjednáno na dobu kr.tší než jeden pojistný rok je MRLP horní hránicÍ pojistného pLnění v souhrnu ze všéch
pojistný.h Udátostí vŽniktých za dobu trvání pojištěn1.
ztomkové pojištěnÍ ve smystu čL. 23 odst. D písm' b) VPP P-10oÁ4
spolDÚčast může být viádřena pevnou částkou' procentem' ča'ovým Úsekem nebo jejich kombinaci ve smystu
čt' 11 odst' 4) VPP P_10o^4
odchytně od čt' 8 odst' 1) věta druhá ZPP P 500/14 poskytné pojistitet na úhradu všech pojistných udátostÍ nastaLých
běh€m jednoho pojistného roku pojistné ptnění v souhrnu ma{mátně do ýiše timÍtu pojistného pLnéni

odchyLně od čL' 8 odst' 2) věta třetí zPP P'600Á4 posk}tne pojistitet na úhradu všech poiistných udátosti nástatých
béhem jednoho pojistného roku poiistné pLněnív souhrnu maxtmátně do výše subLimitu pojistného ptněnt

dobou ruč€ní se rozumí doba ve smYstu čt' 11 odst' 5) zPP ý+ú/14
inté8rátní časová frenšíŽá ie čásový úsek specifikovaný několiká pracovn1Íni dny. Právo na pojistné p|něnívzniká jen tehdy'
je_Li přeÍUšeni provozu pojištěného détší než tento počét pracovnich dní. ]e_ti vš.k přerušení plovoru Poiištěného delšÍ než
ténto počet pracovních dnú nemá tntetlální časová franšúa vt1v na výši pojistného ptnění

o a8re8ovaná pojistná částka se sjednává v PřÍPadě pojištění souboru věc{' Cetková pojistná částka s€ sjednává v případě
pojtštěnÍvýčtu iednottivých věcí a součtu jejtch hodnot

3. Poitstné plnění

3.1. Pojistné p[něn1 ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou' v souhrnu 2á všechny pojistné
udáLosti způsobené povodní nebo záplavou' nastaLé v průběhu jednoho poiistného roku (resp. je_ti

Poiištěni siednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, V prúběhu trváni pojištěn0' ie omezeno
maximálfiím ročn{m ltmitem pojistného pLnění ve \^i'ši 10 000 oo0 Kč; tím néjsou dotčená jiná Ujednání'
z nichž vypt'ivá povinnost pojistitele poskytnout pojistné pLněnív nižší nebo steiné u/ši'

V rámci maximálního ročniho Limitu pojistného plnění uvedeného Výše V tomto bodě s€ však pro všechny
pojistné udátosti nastaLé v prúběhu trváni Poiištění' které vzniknou povodn{ nebo záplavou V záptavovém
území (stanovené dLe zák' ř' 2s4/2tfr7 sb', o Vodách á o změně některých zákonů (vodní zákod' Vyht'
č. 23ď2002 sb'' o způsobu a rozsahu zpracování návrhu e stánoven{ záplavovýCh úz€mí V platném zněno
Vymezeném zápLavovou čárou tzv. dvacetitété Vody (ti' úŽem{ s peňodicitou povodně 20 l'et ýi'skrt
povodně, který ie dosaž€n nebo překročen průměrně iedenkrát za 20 [et) sjednává maximální roční limit
poiistného pLnění ve Výši 50o 0@,- Kč' Tim nejsou dotčena jiná ujednán{' z nichž vyplýVá povlnnost
po]1stitete poskytnout pojistné ptnění V nižší nébo stéjné výši'

3.2. Pojistné plněni ze Všech pojištění sjednaných touto poiistnou smtouvou, V souhrnu za všechny poiistné
udátosti způsobené vi.chřici nebo krupobitím, nesteLé v průběhu iednoho poiistného roku (resp. je'li
pojištění sjednáno na dobu krátší než ieden poiistný rok' v průběhu trvání pojištěno, ie omezeno
maximáLnim ročním limiteÍn poiistného ptnění ve Výši 20 ooo oo0 Kč; tím nejsou dotčena jiná uiednání'
z nichž vyptývá povinnost pojistiteLé poskÉnout pojistné pLněni v nižší nebo stejné vyÉi'

3.3. Pojistné plnění ze všech poji'štění sjednaných touto pojistnou smLouvou' V souhrnu zá všechny pojistné
události způsobené sesouvánim půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nébo zřícenim Láún'
zemětřesením' tíhou sněhu nebo námrazy nastaté v průběhu jednoho Pojistného roku (íesp. je_Li pojištěni
sjednáno nedobu kratš{ než jed€n pojtstný rok, v prúběhu trvání pojištěno, ie omézeno máximáLním
ročnim limitem pojistného ptnění Ve \.ýši 20 o0o o0o Kč;tím nejsou dotčena jiná uiédnání' z nichž Vyptývá
povinnost pojistitele poskytnout pojistné ptnění V nižší nebo stejné Výši'



čLánek Irr.
Výše a způsob platení poiistného

Poiistné ze ied€n poíistný rok Aní:
Živetní po'ištěn{, poiištěn{ přo pHp.d odciz€n{, Pojištění .tektřoniďý<h zaHzéní
zá Pruohu č. 2 čtni.....'. .63 071'- Kč

......... 116 719'_ Kč
z. přílohu č.4 čtÍí .... 17 414,- Kč

223,- Kč
souhřh Poiistného z. srednaná poiištěn{ z. i€d.n poiistný řok čin{ .....................
sLeVá za dobu trván{ poiištění čÍní 15%
obchodni steva činí 15%

celkové pojistné z. siedn.ná poiištění po st€váGh ra i.den poiisthý řok čin{

l. Pojistné je s'ednáno iako běžné.
Poii'stné období je tříměsÍční' Poiistné za období 01'04'2015 - 31'03.2016 je spLatné k datům a v částkáCh

m2 L27,- Rě

21l 695'_ Kč

takto:

detum:
01.04.201S
30.05.2015
01.07.2015
01.10.2015
01.o1.2016

datum:
01.04.
01.07.
01.10.
01.01.

částka:
51733''Kč

417'_Kč
52 931'_Kč
52 931'_Kč
52 918'_Kč

částke:
52 924,-Kč
52 924iKč
52 924,.Kč
52 924,_Kč

Pojistné je v každém násLedujícím pojistném roce spbtné k datům a V částkách tekto:

2. Pojtstník 

'e 

povinen uhrádit poiistné v uvedené \^i'ši na účet pojistitete č. ú. 2226222/08ctr.' vadab-Llní
symboL 7720881554.

čl'ián€k rv'
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné udáLosti je poitstník (po)1štěný) povlnen oznámit přímo nébo prostřednictvím zplnomocněného
pojištovácího maktéře bez zbytečného odktadu na ieden z niže uvedenýCh kontaktnich údáiů:

Kooperativá poiištovna' a's., Vienna Insuránce Group
cENTRuM zÁKAZNIcKÉ PoDPoRY

centrá[nt podate|'na

Brněnská 634'
664 42 Modřice

,"" r.I"ji *'o]'o.1'roír r",
E-mat[: oodatetna@kooo.cz

wwwkoop.cz

Ná ,/ýzvu pojistitet€ je Pojistník (poiištěný nebo jakákotiv jiná osobe) povinen oznámit vznik škodné události
písemnou formou.



1.
2.

čtánek V.
zvláštní ui€dnání

uiednává se' že se ruší ustanovení čL 1 odst' 7) a 8)' čt' 3 odst' 5)' čt. 6 odst. 3) a čl. 9 zPP P-15oá4.
uj€dnán{ o Podpoiištěn{ (inftáční dotožk.)
uiednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojtštění (souboru) v době pojistné události neni ni'žší o
úce než 1s% než jeho pojistná hodnota' pojištovna pro toto poiištění neuptatní podpojištění Ve smyslu

s 2854 zákoná č' 89/2012 sb.
Autom.tické poitštěn{ nově pořÍz€ného md€tku
V případě přirůstku či úbytku majetku bude nové ročni poiistné VYpočítáno zá použttí pojistné sazby (pro

konkrétní druh májetku e pojistné riziko)' pLatné V předložené nábídce' V přtpádě dopoiištěn{ a

odpojištění V průběhu poiistného období bude použit princip \^/počtu átikvotni části 2 ročn{ho pojistného
k přístušnéÍnu datu. Tento mechanÍsmus bude 8arantován po ceLou dobu pLnění zakázky.
Pojistná částka jé pojtstnou hodnotou a bude odpovidat nové ceně majetku.

Pojistitet poskytne poiistníkovi bonifikaci ve smysLu DoLožky Do8106 - Bonifikace'Vymezeni podminek
(1401).
Poiistitet na záktádě p{semné žádosti poiistníka provede vYhodnocení škodného průběhu poiistné smlouvy
2a hodnocené obdob{, kterÝm je jeden pojistný rok. Bude-li skutečná hodnotá škodného průběhu pojistné
smLouvy nižší než hodnota smluvně stanovená' přizná pojistitet bonifikeci následovně:

3.

5.

!'

Škodný průběh
do0%
dolO%
do 20 qo

do30%
nad 30 %

Výše boniÍikáce
30%
20%
10%
o%
o%

2.

3.

člán€k VI'
Píohlášení poiistníka

Pojistnik potv.zuje' že před uzáVřentm tohoto dodatku mu byLy oznámeny informace v soutadu
s ustanovenim s 2760 občanského zákoniku'

Po]'istnik potvrzu'e, Že byl inÍormován o rozsahu á účéLu zprácování jeho osobních údajů a o právu
přístupu k nim v souladu 5 ustanovenim s 11, 12, 21 zákoná č' 10v20oo sb' o ochraně osobních údajú.

Poiistník potvrzu'e, že přéd UzáVřen{m tohoto dodatku převzat v listinné nebo jiné textové podobě (nápí
ná trvelém nosiči dat) dokumentY uvedené v čL I' bodu 2. této poiistné smtouw ve znění tohoto dodatku a

seznámiL se s nimi. Pojistník si ie vědom' že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást této poiistné smLouvy
ve znění tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěn{, jeho omezení (včetně ui'tuo, práva a povinnosti
účestntků poiištění a nástedky ie'ich poÍušeni á další podmínky pojištění a pojistnik je jimi Vázán steině

iáko poiistnou smtouvou'

Pojistník potvrzujé' že edresa ieho s{dblbydliště/trvalého pobytL/mí5ta podnikání a kontákty elektronické
komunikace uv€dené v toÍnto dodátku jsou aktuální, a souhlasí' aby tyto údaje byty V případě jeiich
rozporu s iinými údaji Uvedenými V dňVe uzevřených pojistnÝch smLouvách, Ve kterých ie poiistníkem
nebo poiištěným' VyuáVány i pro účety tákových pojistných smluv' s tímto postupem poiistník souhlrsí
ipro připad' kdy po'istiteLi oznámí změnu jeho sídtďbydtiště/trvatého pobytL/místa podnikání nebo
kontaktů etektronické komunikace v době trván{ této poiistné smtouvy. Íim není dotčena možnost
pouŽivání jiných úda'ů uvedených v dříve uzavřenýCh poji'stných smlouvách.

4.

5. pojistník prohtašuie, že má oprávněnou potřebu ochrany před nástedky pojistné udáLosti (pojistný zájem).

6. Poiistník prohtešuie, ž€ Věcí nebo iiné hodnoty pojistného zájmu pojtštěné touto pojistnou smlouvou ve
znění tohoto dodetku nejsou k datu uzavření tohoto dodetku poj1štěny proti steiným nebezpeč{m u jÍného
pojistitéle' pokud neni v této pojistné smLouvě ve znění tohoto dodetku Výslovně uvedeno jÍnak'



2.

3.

1.

5.

č[ánek VII.
závěrečná ustanovení

Není'li ujednáno jinak, je poiistnou dobou doba od 01' 04. 2015 $očátek pojištěno do 31. 03' 2020 (konec
pojištěno' Tímto dodatkem provedené změny nabývejí účinnosti dn€m :'o. 05. 2ol5'

odpověd' poiistníka na návrh poiistiteLe na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen 
'nabídka'') 

5 dodatkem nebo
odchYl'kou od nabídky se nepovažuie za jeji přijetí, a to ani V přÍpedě, že se takovou odchytkou podstátně
neměni podminky nabídky.

Poiistník prohtašUje, že uz.vřel s pojištovacím maktéřem smlouvu' na ie'ímž záktadě poiištoveci maktéř
vykonává zprostředkovatelskou činnost V poiištovnictv( pro poitstníka, a to v rozsahu této pojistné
smlouvy ve zněni tohoto dodatku. smluvní strany se dohodty, že Veškeré pisemnosti mej{cí vzteh
k poiištění siednanému touto poiistnou smtouvou ve zněni tohoto dodetku doručované pojistitelem
pojistníkovi nebo poiištěnému se považuií za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením
pojištovacímu maktéři. odchytně od čt' 18 VPp p-10ď14 se pro tento případ,'adresátem'' rozumí
po'ištovacÍ makLéř' DáLe se smtuvní strany dohodLy, že veškeré písemnosti mající Vztah k pojištěni
sjednanému touto poiistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojištovacim makléřem ze
poiistníka nebo pojištěného poiistiteLi 5e považuji za doručené poiistiteli od poiistnika nebo pojištěného'
a to doručenim pojistiteLi.

Tento dodatek k pojistné smlouvě bylvypracován Ve 4 stejnoptsech' pojistník obdrí 1steinopis, poiistitel
si ponechá 2 stejnopisy a pojištovaci mektéř obdrž{ 1 steinopis'

Tento dodatek obsahuie 7 stran, k pojistné smlouvě ve zněni tohoto dodatku náleži 5 přítoh' z nichž 4 jsou
ÍyáCky pňtoŽeny k tomuto dodatku.

Výčet přiLoh:
přílohá č' 2 - 5 seznámy pojištěných Věci

V ostravě dné 2905 2015 ............r.......=_------.-..-
za potistiteLe

]iři Teichman

,L_c
^'\V ostravě dne 29.05'2015

PoVodí odÍy,
slÓinÍ]rodnik 21o

70] 2ó osřovo, Vorenskó 49
zá pojistníká

Ing' )iří Págáč

dodatek vypracovaL ]iřÍ Teíchman, te[' 596 279 862

zá pojistitele



Počíta č e a přís I uš e n ství

Výobnt člslo

2
3

J
6
7

8
9

t0

l2
13
I1
t5
I6

I8
t2
20

?1
22
23
24
25
2ó
27
28

29

30

DHM06094
DHM0626l
DHM06317
DHM0ó318
DHM0ó320
DHM06122
DHM0ó421
DHM06198
DHM06499
DHM06500
DHM0ó30l
DHMOó542
DHM06518
DHMO7289
DHMq7290
DHMO729l
DHM07372
DHMO7143
DHMq7414
DHMO7145
p!!M077!6
DHMO7181
DHMq7485
DHMq7186
DHMq7487
DHMq7757
DHM07758
DHMq7715

DHMq7716

DHM078l2

osobní počítač ÁBÁCUS
DaloÝý senel HP Prolian! DL380 G5
Dalový seneÍ DL 380
Dalol,ý seb-el DL 380
Dat oý é záIo how c i zař ízen í
Dalolý senel HP ML 350
Prucoýní sinke De 1140a
Dalolý sen'el DL 380 Gó
Datoiý seflel DL 380 Gó
Dd|o|,ý se^'el DL 380 Gó
Datolý senel HP ML 350 G6
Dkkoýé pole HP LeJiHarul
Datoiý sener HP ML 370 Gó
Dalouý senel DL 380
Datoiý sener DL 380
Dúlový senel DL 3ó0
Tbkírna oK]
Dalouý senel DL 380
Datoiý s.nel DL 380
Dalouý senel DL 380
DatoÝý senel DL 380
Dalolý senel DL 380
Datolý seflel DL 380
Dalo1,ý sener DL 380
SSD technologie
Dato1,ý senel HP DL 380p Gen8
Dablý sener HP DL 380p Gens
Datoti senet HP DL 380p GenS

Akliý í p,'ýlq, íSCS]
Pracoýní silnke G]S- Dell PreÍisio
To1ýel79]0

29.I1.2005
29.4.2007
30.t0.2007
30.10.2007
30.10.2407
29.1L2408
30.12.2008
30.12.2409
30.12.2009
30.12.2409
30.12.2009
30.!0.24t0
30.12.2010
30.7.201I
30.7.201I
30.7.201I

29.12.201I
29.9.2012
29.9.2012
29.9.2012
29.9.2012
30.12.20t2
30.12.2012
30.12.20t2
30.12.2012
30.8.20 t1
30.8.2014
30.8.24t1
30 8 2414

29.11.2014

9] 73ó'00
1t8 322,00
I3t 822,00
135 879,00
80 9l1,00
68 260,00

219 938,00
153 25 !,00
153 251,00
153 251,00
t0a 057,00

12t9 052,00
t13 770,00
92 347,00

t62 489,00
97 521,00
87 030,00

110 250,00
80 630,00

t26 430,00
161 200,00
t21 391,00
97 386,00
90 572,00

185 000,00
193 909,00
193 909.00
193 909,00

1 2ó1 837,00

319 180,00

0151002128
czc703 t75L
czc 7332062
czc 7330PQW
MAl2r0s3
sc2t8450282

sczc9222zrtv
sc2c9224051
SCZCgl7lMPT

c2J9180550

CZJOl3O]LZ
sc22 t2303w
SC22]230óCr
czl1230D23
ÁL19045464
cz2 t4 t0cQ3
CZ22]6AJMW
c222080Rr5
CZ22 ]6UNW
C2221707LM
c2221705QF
c2224705QD

5001E82002F4F598
CZ2lI605T|
CZ24]ó0sT5
CZ2lI605T6

5SB5H32
9 344 093,00



Iechnická zařízení

Clžsrko *

DHMq7342 Mi*J.ýlhná trusd - ']ez l/yšní Lhoť,, 28 12 2011 )5 911 t38 071

2 DHMq7343 L|iklovlnná trusa - oslraýa I/arehsu 28.I2.201I 35 913 2tt9 I2l 305 031

J MibÚýInnd lrasa - RB y|,3ní LhoÍf 28.r2.20t 1 35 922 318 20t 354 t23

DHM]7348
Mikrovlnná trusa - Relrunslační stanice

28 12 2011 t04 t17 932 180 I03ó j27

J DHM07319 Mikloýlnká trusa - rD olešná 28 t 2.20I l 15 959 138 491 154153

6 DHM073S0 MikrÚýlnnó lrasa - vD San.'e 28.12.201l 15 t22 tl0 967 146 089

7 DHMAN5l Mikloylnná trcsa - yD Těrlicka 28. t2.20t l 20 119 175 952 19ó 07]

8 DHM07352 Mikroýlhhó lrdýa - lrD ZeÍdanice 28 12 201I t5 122 130 967 t46 089

9 DHMq73s3 Míkloýlhná trasa zálod 1 oDaýa )8.12.201I ]6 ó60 141 801

DHM07354 MikÍÓýlnhá lfusa -,iýod 2 Frúdek-Mísíek 28.12.2011 I5 220 t 31 84t 117 061

DHMq770l Mikloýlnná lfusa - RS Hrabyně 29.6.2014 152 898 ] 041ó54 I 197 552

t2 DHMq7702 Mikrdlkhá tav - Rs Slaté Těchanoyice 29 6 2011 25 797 133 610 159 107

13 DHM07703 MikfoýIbná kasa - Rs Horní BeneŠof 29.6.2014 45 42t 215 248 280 óó9

DHM07701 Mikroylnnó trasa - yD Moláúa 29.ó'20l4 l1 205 17t 977 205 182

t5 DHMO7705 Milao\t,ná lfuý - yD sIezsh1 Ha a 29.6.2011 35 891 )07 944 313 835

1ó DHM07706 Mik|Óýlhhó trusa ' VD Kružberk 29 ó 20l4 6 713 31767

DHM05631 Oýl reýaděč ýelína íl/D sance) r t2 2001 2 088 400 2 088 400

18 DHM]599l VD KlEberL - řidící systén 29.1L2004 I 410 200 I 140 200

DHM06t10 VD ()|ešná - řídící sýslěn 29.12.2005 386 100 38ó ]00
20 DHMqó] 43 |/D ZeÍdanice - iídící systén 29 t2 2005 s23 500 523 500

2l DHM06 t 66 yDTěllicko - řaící sl,stén 30 3 200ó 484 085

22 DHMO633 5 yD Slezská Hafua- řídící systén 30.12.2007 3 ó02 056 3 602 056

23 DHM06109
MyE.Iez I'hotka na odře *]n 11'915 - řídící

30.10.2008 2 702 014 2 702 014

24 DHMqó] ó2 yD Šance - *ane,.ýý sys!én 27.2.2006 2r3 423 15t 233 3ó1656
25 DHMqó342 RH MÓtáýka - kamercvi ýslé 1 29 t2 2007 190 765 190 765

26 DHM06344 yD Moláýka - ka ercýí s|,slén 29.12.2007 2ó3 581 450 169 7t 3 753

27 DHM0639ó I,D Slezská HaÚa - kanerovi sýslén 29.9.2008 t72 814 15317ó 626 290

t8 DHM075I7 vyE iez Lhotka - kalnefo!ý syslén 29.4.2013 77 203 77 203

29 DHM07675
varcýný poýodňol}ý systén na yD Klužberk -

29 6 2014 56117 463 083 ,t9 500

30

yaro,ýr:ý poýodňoýý syslém na I/D oleŠná -
29.6.2014 l2I 066 500 959 ó22 025

3l DHM]7682
]/arový poyodnoýý syslén na l/D Tě ícko '

29.6.2014 l3ó 034 ó06 6] 1 712 645

32 DHM07684

yaÍoýný po'',odňový syslén na yD yyšní Lhoty
- leČhho|oqicki Ů^l 29'ó'20]4 I31 791 482 210 6t1004

33 DHM07ó86
faroytý poýodňouý s),stén na yD ZeÍnanice -

29'ó'2011 175 156 834 718 1010 101

21 736118,00



Notebooky

VýÍobnÍčÍslo

DIHMq4ó7] 28 2 20 tA 'scNtI9l5 tSI0
2 DtHM04672 28 2 )010 t4 551 .SCNUý4J /,s.sN

J Nol.book HP PtoRook 6510h j0.ó'20]0 20 950 SCNDO23OD85
D|HM048l I tlotebook HP PtjBook 651Ab 30'ó'20]0 22 813 SCNDOl23MG2

J D|HM019ó] Notebook HP 85|b,r 3A.l L20t0 18 676 SCNDO4l ICgO
6 DtHM04962 \|.ý"hook HP 854lhn 30 1l 20t0 38 676 SCNDO4I IC34

No|ehook HP ó550h 3A.l1.2010 20 725 SCNUO39OCM2
8 DtHM04967 Ndebook HP ó550b 3A.l1.2010 20 725 SCNUO4IORM3
9 DtHMqlg6ti Notebook HP 6550b 3A.l1.2010 20 725 SCNTIO39OBlS

t0 DtHM05090 NotPhook ASTIS 1008P 3r 12 20t0 9 909 AAoAÁs38ó297
Nolehook HP 61ó0b 31.5.20t I t8190 cNU1162780

l2 DňMa$47 30.9.2011 t4 710 cNU! J6tvO7
l3 DúMa6350 NolebookA'US AuN + MS Windoýs XP t3 223 óBNoAS025897

Ň)lPhook HP PňBoÓk 1530 31 I )0t 2 IS 237 cNU/J20,S,S/
15 DtHMa650ó Notehook HP EliteBook 8560 3t.3.2012 28 570 sCB ] 5 ]OYT7
t6 DtHM06507 Notebook HP EliteBook 25ó0 31.3.2012 22 970 CNU2O2IOJR

DňMa6ó0ó Notebook HP ProRook 6560 31.5.20t2 21 368 5CR20862TG
t8 NolPhook HP PňBÓÓk 4530 31 5 2012 t7408 CNU2OTOOKl
I9 NoÍehook HP PloRook 4530 31.5.20t2 17108 CNU2OTOOKT
20 D|HMO7155 Notebook HP ProBook 4540s 31.12.2012 14 859 2CE2413398
2l D|HMq7157 Notebook HP PtoBook 1510s 3t I2 20t2 2C8241139Y
22 NÓlehoÓk HP PtÓRoÓk 4540s 3t.12.2012 14 859 2CE2143397
21 Notehook HP ProBook 1510s 31.t2.2012 t4 859 2CE2143395
21 DtHMq7l60 Notebook HP ProBook 4540s 31.12.2012 11859 2CE241339R
25 D.HMq71ó1 Notebook HP ProBook 1540s 31.12.2012 2C8241t38Y
26 No|?hook HP PtÓRook 4540s 31 t2 2012 11859 2CE214338W
27 Nolebook HP PtoBook 1540s 31.12.2012 l4 859 2CE2143385
28 DrHMq7l64 tnokbook HP ProBook 4510s 31.12.2012 11859 2CE214tJ80
29 D|HM,7]ó5 ýolebook HP ProBook 1540s 1t I2 2At2 2C824433R7
30 DtHM07166 r'/oÍ"hook H P PtÓ RÓok 4 5 10Š 31 t2 20t2 t1859 2CE2143381/

r'Iol.book HP PtoRook 4540s 31.12.2012 11859 2CE244338N
32 DÍHM07I68 |ýotebook ÁSUS UX3 ]A 3l.12.2012 28 604 CBNOCJ21358O45B
33 D|HMq7I69 llotebook ASUS UX3 I A 31.12.2012 28 ó04 CRNOC.12l ]2094\B
34 D|HM07l7A Motchook A S( IS { tX3 I A 31 12 2012 28 604 CRNOCJ2I3O89l5H
It ř'Iolehook AsUs UX3 1 A 31.12.2012 28 604 cBNOCl2l306845E
36 DňMa7 ] 72 Notebook ASUS UX3IA 3t.12.2012 28 604 cRNOCJ213A60458
37 D|HM07173 Notebook ASUS UX3lA 3 L12.2012 28 604 CRNOCI2I3O5l15D
J8 D|HM,7174 Notebook HP Enýý 6 1020 31 t2 2012 16 835 CND233OI1,1
:19 Nrt?hook AsLŠ UX3lÁ i 1.1.2013 28 590 c8NOCJ279221466
10 DlHM0734ó Nolcbook Asus UX3]Á 3 r.l.2013 28 590 CBNOCJ278997168

DHM07475 Miřt izolačních o.Iporů 30.12.2012 120 194 séI70202klh ýč50o1o1
12 DHMq7633 Áhalvát.,l sílě RK - EI'COM 30 12 2013 495 000 t 3st-24-003

T .noýizhí kameru FLIR i0.7.2014 12ó 33ó 61506318
DHM07ó13 MultiDaranetlichi .lalaso dú yS] 30.12.2013 ó08 375 13M100215

15 D.HMO7937 Nolebook HP PloBook ó50 30.9.2411 19181 CNU4lO9RIK
46 DrHM07938 Nnl.hoDk HP ProRook 650 30 9 )A11 CNU4l09RRS

NÓ|cbook HP PloRook 650 30.9.2414 19184 CNU4]09BF4
Nolebook HP ProBook 650 30.9.2014 I9 481 CNU4]09BFF

19 D.HMq791I Notebook HP ProBook 650 30.9.20t1 CNU4 ] 59573
50 D\HMA7942 NoÍ.hork HP PrDBook 650 l0 9 )0t4 CNU4I59ST7
5l NÓt?hÓrk HP PloRook ó50 30.9.2011 t9 484 CNUl]595W6



,l
f| | DrHua-945 |No!úo"l HP P,"B,"AÓ\U l J|9'2UI1 l l!181l CNL4|óB-U2 l
I I 541 pflM1-olo lNokboot HP ProBnok o50 I tn e 20t4 I ta 4841 !, NU4trR'1R I
a I trl D"HrinNttu I vnkhnnk Hp p,nBnrtt4'u I Jn.tl:nt4 | 2t llll 8CG4|908.\D I

,ll-.-r+



Laboralorní přístfoje

Tvp

2

3

5

tt

Hholnosli i spektřohel l se

Hnofuoshí sPeklrofuetř
Kopa l ino ýý c h rch,aloqřal s

Á r a lr,áía r o,Ed icb, yázq,ýc h

Ph,.ovi.n ,a'a!.,qnf

Asilert rcgaA GCJot S

ICP MS 32a VÁRIAN

7890Á

l/ÁRIAN

LC MS

Á
29.4.2008

30.1.20t4

30.8.20r2

30.t2.20t2
3a).i.20r4

18.5.2015

2 ó99 6a6

1422 943

! a4 aa7

60t 200

us808t8593

TOC 14240; TN 14192

cNl5143112


